



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 214.000 euro na zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 2 we Wrześni w ramach projektu „Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 we Wrześni”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza ofertowego poprzez dodanie pozycji „Producent i model” dla każdego oferowanego towaru. Umożliwi to na dokładne zbadanie i sprawdzenie zgodności oferowanych produktów z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia już na etapie otwarcia ofert. W przypadku braku wyrażenia zgody na modyfikację formularza wnosimy o wymóg dołączenia do oferty dokumentu zawierającego dokładne nazwy i producentów oferowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Formularz ofertowy pozostaje bez zmian. Zamawiający zweryfikuje urządzenia/sprzęt/pomoce dydaktyczne/meble na etapie odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. Jeżeli w trakcie odbioru urządzenia/sprzęt/pomoce dydaktyczne/meble nie będą spełnione wymaganych parametrów, Zamawiający nie dokona czynności odbioru.

Pytanie 2

- 1) Czy zamawiający może podać przykładowy model Monitora Interaktywnego z pozycji 4? (spełniający wymogi zamawiającego)
- 2) Czy zamawiający może podać przykładowy model Telewizora z pozycji 7? (spełniający wymogi zamawiającego)
- 3) Czy zamawiający może podać jaki konkretnie model (typ) modelu interaktywnego zamieścił w przetargu?
- 4) Czy zamawiający może podać przykładowy model urządzenia ksero-kopiującego z pozycji 10? (spełniającego wymogi zamawiającego)
- 5) Proszę o podanie konkretnego modelu Głośnika mobilnego z pozycji 13
- 6) Proszę o podanie konkretnego modelu wieży przenośnej z pozycji 14

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie może podać modelu / nazwy producenta. Zamawiający podał minimalne parametry techniczne i wymagania jakościowe jakie mają spełniać zaoferowane przez Wykonawcę urządzenia/sprzęty/pomoce dydaktyczne/meble.

Pytanie 3

Zamawiający dla komputerów wymaga dla procesora testu wydajnościowego PassMark, którego punktacja codziennie ulega zmianie, a jej wynik jest średnią z przeprowadzonych testów. Wystarczy, że na stronie PassMark CPU zostanie opublikowany test tego procesora o zaniżonym wyniku i pierwotnie przyjmowany do szacowania procesor nie będzie spełniał punktacji. Zwracamy się do Zamawiającego o zamieszczenie na stronie internetowej zestawienie wyników testów PassMark z konkretnego dnia dla procesora ewentualnie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów z procesorem najnowszej generacji i5-9500 (6-rdzeniowy taktowanie 3.0-4.4.GHz), który na dzień dzisiejszy osiąga 9 502 pkt w teście PassMark.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferent skalkulował do oferty procesor o wydajności min. 12900 PKT wg strony <http://cpubenchmark.net/>. Procesor musi spełniać wymagania tego rankingu w dowolnym dniu w okresie od ogłoszenia przetargu do jego otwarcia (na wezwanie zamawiającego oferent udokumentuje wydajność udostępniając zestawienie wyników za dowolny dzień z podanego wyżej przedziału czasowego).

Pytanie 4

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z tabletem między innymi oprogramowania „Word (Office 365)”. W związku z tym, iż jest to oprogramowanie subskrypcyjne a Zamawiający nie zawarł informacji odnośnie długości jej trwania, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem - Czy dopuści dostawę urządzenia wraz z oprogramowaniem Office z subskrypcją na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia z oprogramowaniem z subskrypcją na okres równy co najmniej okresowi udzielonej gwarancji.


Pytanie 5

W związku z zadanymi pytaniami i możliwością uwzględnienia przez Wykonawców stanowiska Zamawiającego zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania do 10 lipca 2020r. co pozwoli dostarczyć ofertę firmą kurierską na czas.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu wczorajszym zmienił termin składania ofert na dzień 10 lipca 2020 r., składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie godz. 11:00.

Zamawiający jednocześnie informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną zamieszczone na stronie internetowej w dniu 08.07.2020 r.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych